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WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Do Zamawiajacego wplyngty nw. zapytania:

Pytanie 1:

,,Czy Zamawiajacy zrezygnuje z obowiazku podania przez Wykonawee W ofercie
typuw/modelu dysku twardego zastosowanego W komputerze przenosnym jaki 1
komputerach All-In-One i

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie rezygnuje z obowigzku podania modelu/typu dysku twardego.
Pytanie 2:

.. Prosimy o informacj¢ w 1lu lokalizacjach znajdujg si¢ komputery, na ktérych ma zostac
zainstalowane oprogramowanie antywirusowe, W przypadku zaproponowania rozwigzania
réwnowaznego do obecnie stosowanego?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Komputery, na ktérych ma zostaé zainstalowane oprogramowanie antywirusowe, znajduja si¢
w jednej lokalizacji.

Pytanic 3:

.. Pozycja 2 Pendrive 2GB 100 szt. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie pendriva. Ktory
charakteryzuje si¢ predkoscia zapisu SMB/s 77

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informujg, Ze nie wyraza zgody.

Pytanie 4:

W tresci SIWZ w Czesci 2, tabeli nr 2. Urzadzenie wielofunkcyjne A4 mono
Napisane jest: Pamig¢ RAM - min; 512MB
Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie z pamigcia 256MB?"

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci urzadzenia z pamigcia 256 MB.

Pytanie S:

W tresci SIWZ w Czesci 2, tabeli nr 4. Drukarka laserowa A4, mono
Napisane jest: Wydajnos¢ min. 100.000 str./mies.
Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie z wydajnoécig na 50.000 str./mies?”

OdpowiedZz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopusci drukarki z wydajnoscia 500000 str./mies.

Pytanie 6:



Dotyczy czesci VII:
1) Czy Zamawiajgcy poza komputerami chroni takze serwery? Jesli tak, to ile?
2) Czy Zamawiajacy chce chronic urzadzenia mobilne?
3) W ilu lokalizacjach nalezy wdrozy¢ oprogramowanie réwnowazne?
4) Po ile komputeréw znajduje sig w kazdej lokalizacji?
5) Czy Zamawiajgcy wymaga, w przypadku zaoferowania rozwigzania rownowaznego, deinstalacji
rozwigzania ESET?
6) Czy komputery sg w Active Directory?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ad. 1) Tak, chronimy takze serwery - 4 szt.

Ad. 2) Nie mamy zamiaru chroni¢ urzadzen mobilnych.

Ad. 3) Oprogramowanie nalezy wdrozy¢ w jednej lokalizacjl.

Ad. 4) Wszystkie komputery objgte wdrozeniem znajduja si¢ w tej samej lokalizacji.
Ad. 5) Tak, jest to niezbgdne do poprawnego dzialania systemow.

Ad. 6) Tak, komputery pracuja w domenie Active Directory.

Pvtanie 7:

., Komputer przeno$ny — laptop — 34 sztuki
Czy Zamawiajgcy dopusci komputer przenosny z procesorem osiagajacym wynik na poziomie

min. 3921 punktéw wg www.cpubenchmark.net —np. Intel Core i5-6200U”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie 8:

,Dotyczy: Drukarka laserowa A4, mono sztuk 6 (pkt 4).

Czy Zamawiajacy dopusci wydajnosc drukarki na poziomie 80 000 str./miesiac?”

Odpowicdz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody.

Pytanie 9:

,.Czy dla czesci T punkt 6. Komputer przenosny — laptop 34 szt. Zamawiajacy zgodzi sig¢ na
zmiane wydajnosci obliczeniowej procesora na wynik nie mniejszy niz 3920 punktow wg testu

Passmark 2007 CPU Mark opublikowanych na stronie www.cpubenchmark.net/cpu list?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informujg, Ze nie wyraza zgody.

Pytanie 10:

_Zamawiajacy w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia w Czesci I pkt. 6,7,8 wskazuje nastgpujacy
wymoég dotyczacy gwarancji ,,... Gwarancja typu door-to-door, serwis $wiadczony w miejscu

instalacji komputerow...”
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Gwarancja typu door-to-door (thum. od drzwi do drzwi), jest typem gwarancji w ktorej serwis
urzadzenia odbywa si¢ poprzez jego odebranie z punktu uzytkowania (na koszt
Wykonawcy/Gwaranta), naprawg W punkcie serwisowym, oraz zwrot do klienta.
7 kolei serwis $éwiadczony w miejscu instalacji wyroznia gwarancja typu OSS tj. On — Site
Service (thum. Serwis na miejscu), znacznie odbiegajaca ceng od wskazane] gwarancji door-to-
door.
Pyt. Wobec powyzsze] Sprzecznoscl proszg o dookreélenie jakiego typu gwarancji wymaga
Zamawiajacy?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga, aby Serwis swiadczony byl w miejscu instalacji komputerow.
W przypadku braku mozliwosci naprawy w miejscu instalacji Zamawiajacy dopuszcza naprawe
sprzetu poza siedziba Zamawiajacego (odbior i zwrot na koszt Wykonawcy).

Pytanie 11:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia w czesei 11 dotyczacej skanerow
dokumentowych wymaga by ,,predkos¢ skanowania — mono (orientacja pionowa A4) wynosita
minimum 110 stron na minutg™.

Chcieliby$my nadmieni¢, ze WSZyscy wiodacy producenci skanerow dokumentowych
skanujgcych dokumenty formatu A3 sugeruja skanowanie na takich skanerach

dokumentéw formatu A4 w orientacji poziomej (i tak tez najczesciej opisujg w specyfikacjach
technicznych parametr predkosci skanowania skanera). Dzieje si¢ tak dlatego, ze zeskanowanie
dokumentu A4 po jego krotszym boku trwa krocej, dzigki czemu bardziej efektywnie mozna
wykorzystaé predkosc¢ skanera.

Zeskanowane obrazy po przestaniu ich nastepnie do aplikacji skanujgcej sa automatycznie
obracane do orientacji pionowej i w taki sposob wys$wietlaja si¢ na ekranie monitora. Czy w
zwigzku z powyzszym zamawiajacy dopusci Skaner produkeyjny A3 skanujgcy dokumenty A4
w orientacji poziomej z predkoscia 110 stron na minute?”

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza skanera o parametrach innych niz przedstawione w SIWZ.

Pytanie 12:

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamowienia w czesci 11l dotyczacej skanerow
dokumentowych wymaga by aplikacja dotaczona do skanera umozliwiala generowanie plikow

PDF-A. Czy zamawiajacy miat tu na mysli generowanie plikow przeszukiwalnych PDF? Jesli
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tak, to czy zamawiajacy wymaga aby dotgczona aplikacja generowala pliki przeszukiwalne PDF
do jezyka polskiego (z rozpoznanymi polskimi znakami?)”

Odpowicdz Zamawiajacego:

Zamawiajacy maita na my$li generowanie plikow przeszukiwalnych, natomiast nie wymaga, aby

dolaczona aplikacja generowata pliki przeszukiwalne PDF do jezyka polskiego.



